
ZARZĄDZENIE NR 79/2021 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pelnomocnictwa procesowego Pani Marzenie Krakowiak — Sekretarzowi Gminy 
Cewice do reprezentowania Gminy Cewice w postępowaniu administracyjnym w sprawie zatwierdzenia 

taryf dotyczących zbiorowego zaopatrzenia w wodę  i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) w zw. z art. 33 I ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 735) w zw. z art. 24c ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę  i zbiorowych odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

*1. 

Upoważniam Panią  Marzenę  Krakowiak — Sekretarza Gminy Cewice do reprezentowania Gminy Cewice 
w postępowaniu administracyjnym w sprawie zatwierdzenia taryf dotyczących zbiorowego zaopatrzenia w wodę  
i zbiorowego odprowadzania ścieków przed organami obu instancji. 

2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Brak uwag formalno-prawnych 

Id: C9F4E9DF-9B1E-466B-8D84-017D57FAA3F2. Podpisany Strona I 


	Page 1

